
主催 千葉県競馬組合 1．出走資格 サラブレッド系　4歳以上の馬
開催場所 千葉県船橋市若松1-2-1　　船橋競馬場 中央競馬会所属馬 4頭

電話 047-431-2156（代表） FAX 047-437-1446 他地区地方競馬所属馬 3頭
呼称 令和元年度　組合営第12回船橋競馬 南関東地区地方競馬所属馬 7頭
開催日時 ※出走馬の内訳は、申込状況により変更することがある。

2．負担重量
4歳　55㎏、　5歳以上56㎏、　牝馬2㎏減 （南半球産の4歳馬は1㎏減とする。）

3．勝得馬の取扱い
勝得馬（番組賞金算定後1着を得た馬）の加増はしない。

4．予備登録締切日 令和2年2月14日(金)(南関東地区地方競馬所属馬)
5．出走投票 令和2年3月8日(日)　午前9時より午前10時まで

出走投票 6．出走優先順位
(１) 投票場所 千葉県船橋市若松1-2-1　千葉県競馬組合事務局 南関東地区地方競馬所属馬の出走予定馬が出走可能頭数を超えた場合は、第56回報知グランプリカップ(SⅢ)

電話047-436-5701（出走投票） 令和2年2月12日(水)船橋)の1・2着馬、第56回報知オールスターカップ(SⅢ)(令和2年1月3日(金)川崎)の
(２) 投票日時 1着馬、第64回金盃競走(SⅡ)(令和2年2月5日(水)大井)の1・2着馬、GⅠ勝馬、GⅡ勝馬をグレード順、勝利

数順に優先し(ただし2歳時の成績を除く)、次いで級順位に優先し、同級の場合は船橋在きゅう馬優先し、
(３) 方法 平成31年度船橋競馬番組による 抽選により14頭に制限する。※GⅠ勝馬、GⅡ勝馬はそれぞれ、JpnⅠ勝馬、JpnⅡ勝馬を含む。
(４) 出走可能頭数 7．減量騎手の取扱い

全競走12頭または14頭とする（距離による）。 減量騎手は騎乗できるが、減量はしない。
また、それ以外の競走で編成の結果、在きゅう馬に頭数制限のかかる可能性 また、負担重量軽減3㎏以上(▲印および★印)の減量騎手は騎乗できない。
がある場合は、1500m戦を同距離のままで、1200m戦を1000mに距離を変更し、
出走可能頭数を14頭とする。
負担重量
平成31年度船橋競馬番組ならびに南関東地区番組編成会議の申合せによる。 1．出走資格

ア 中央競馬会所属馬（7頭）　 3歳未勝利馬
★発走時刻は下表のとおり ただし、出走申込後同条件を勝ち上がった馬は除く。

イ 南関東所属馬（7頭） 3歳未格付馬
ただし、認定競走（指定競走含む）、JRA交流競走及びJRA施行競走の勝馬は除く。
また、番組賞金500万円未満の馬に限る。

2．負担重量
ア 中央競馬会所属馬 牡馬56kg、　牝馬54kg
イ 南関東所属馬 牡馬56kg、　牝馬54kg
（南半球産の3歳馬は2㎏減とする。）

3．勝得馬の取扱い
勝得馬（番組賞金算定後1着を得た馬）の加増はしない。

4．出走投票 令和2年3月8日(日)  午前9時より午前10時まで

☆その他
※出走投票の結果、取り止めになった競走があった時、 ※同一日同条件で距離の違う競走の取り扱いについて
　 又はその他の事由により発走時刻を変更することがある。 　番組上点線で仕切られた同条件で距離の異なる競走は、出走投票時に距離を選択して投票できるものとする。

　ただし、投票の結果、片方の競走が出走可能頭数を超えた場合、平成31年度船橋競馬番組に基づき、
　抽選により馬の移動を行う。また、距離選択の競走は、編成時に単独の競走とすることがある。

※中央競馬会所属騎手及び他地区地方競馬所属騎手の騎乗
指定交流競走および地方交流競走に騎乗する中央競馬会及び他地区地方競馬所属騎手は、
当日に限り他の競走にも騎乗できるものとする。
騎乗依頼する場合は、出走投票前に騎手の了解を得ること。
ただし、騎乗回数については平成31年度船橋競馬番組によって規定する。
また、交流競走等により来場したＪＲＡ及び他地区地方競馬所属減量騎手がエキストラ騎乗
を行う際には南関東地区における基準により減量を適用する。

１．
２．

３．
４．

日　　次

令和元年度　第１２回

船 橋 競 馬 競 走 番 組 表 （ 決 定 ） ☆農林水産大臣賞典　第65回ダイオライト記念競走（JpnⅡ）（指定交流）（3日前投票）

14時55分
年　　月　　日

第２日 令和2年3月11日 水 14時50分
第１日 令和2年3月10日 火

曜　日 発　走　時　刻

当該競走の ２日前 9時から10時まで

電話047-436-5701（出走投票）

第３日 令和2年3月12日 木 14時50分
第４日 令和2年3月13日 金 15時00分

５．

☆ＪＲＡ交流　ベストビット特別6．

第５日 令和2年3月14日 土 15時00分

35
4012 19: 55 19: 15 ～ 19: 55 20: 30 20: 45

11 19: 15 18: 35 ～ 19: 15 19: 45 20: 05
18: 40 18: 00 ～ 18: 40 19: 10 19: 30

359 18: 05 17: 25 ～ 18: 05 18: 35 18: 55 3510

17: 30 16: 50 ～ 17: 30 18: 00 18: 20
307 17: 00 16: 20 ～ 17: 00 17: 30 17: 50 308

16: 30 15: 50 ～ 16: 30 17: 00 17: 20
305 16: 00 15: 20 ～ 16: 00 16: 30 16: 50 306

15: 30 14: 50 ～ 15: 30 16: 00 16: 20
303 15: 00 14: 20 ～ 15: 00 15: 30 15: 50 304

14: 30 13: 50 ～ 14: 30 15: 00 15: 20

競走
間隔

1 14: 00 13: 20 ～ 14: 00 14: 30 14: 50 302

3月12日

競走
番号

馬の
装あん
所引付

け
前　検　量

騎手の
下見所
集　合

発　走

3月11日

競走
番号

馬の
装あん
所引付

前　検　量
騎手の
下見所
集　合

発　走 競走
間隔

1 14:00 13:20 ～ 14:00 14:30 14:50 302 14:30 13:50 ～ 14:30 15:00 15:20 303 15:00 14:20 ～ 15:00 15:30 15:50 304 15:30 14:50 ～ 15:30 16:00 16:20 305 16:00 15:20 ～ 16:00 16:30 16:50 306 16:30 15:50 ～ 16:30 17:00 17:20 307 17:00 16:20 ～ 17:00 17:30 17:50 308

10

17:30 16:50 ～ 17:30 18:00

18:40
9 18:05 17:25 18:35

19:45 20:05
45

19:10 19:30
3518:55 35

18:20

18:40 18:00 ～

20:50
35

20:30

～ 18:05

11 19:15 18:35 ～ 19:15
19:55 19:15 ～ 19:5512

※開催２日目３月１１日(水)の出走投票は、
１日目と併せて３月８日(日)に受付ます。

３月１３,１４日

競走
間隔

1 14:10 13:30 ～ 14:20 14:40 15:00
30

2

競走
番号

馬の装
あん所
引付け

前　検　量
騎手の
下見所
集　合

発　走

30
3 15:10 14:30 ～ 15:20 15:40 16:00

30
4

14:40 14:00 ～ 14:50 15:10 15:30

30
5 16:10 15:30 ～ 16:20 16:40 17:00

30
6

15:40 15:00 ～ 15:50 16:10 16:30

30
7 17:10 16:30 ～ 17:20 17:40 18:00

30
8

16:40 16:00 ～ 16:50 17:10 17:30

35
9 18:15 17:35 ～ 18:20 18:45 19:05

20:00 19:20 ～ 20:05 20:30 20:50

35
11 19:25 18:45 ～ 19:30 19:55 20:15

3512

18:50 18:10 ～ 18:55 19:20 19:40
35

10

17:40 17:00 ～ 17:50 18:10 18:30

17:40 17:00 ～ 17:45 18:10 18:30

20:00 19:20 ～ 20:05 20:30 20:50

35
11 19:25 18:45 ～ 19:30 19:55 20:15

3512

18:50 18:10 ～ 18:55 19:20 19:40
35

10

30
7 17:05 16:25 ～ 17:15 17:35 17:55

35
8

16:35 15:55 ～ 16:45 17:05 17:25

35
9 18:15 17:35 ～ 18:20 18:45 19:05

30
4

14:35 13:55 ～ 14:45 15:05 15:25

30
5 16:05 15:25 ～ 16:15 16:35 16:55

30
6

15:35 14:55 ～ 15:45 16:05 16:25

3月10日

競走
番号

馬の装
あん所
引付け

前　検　量
騎手の
下見所
集　合

発　走 競走
間隔

1 14:05 13:25 ～ 14:15 14:35 14:55
30

2
30

3 15:05 14:25 ～ 15:15 15:35 15:55



（千葉県競馬組合営第12回）

⑤1600ｍ
㊕ ㊕ ㊕　  まいはま ㊕    ㊕　

(五)(六)(七) (五)(六)(七)

月

(火)

㊕　 しゅんおん ㊕

月

(水)
　生産牧場賞 副

㊕東京中日スポーツ盃 ㊕　 　みさき ㊕ゆきやなぎ ㊕はるはやて

月

(木)
副

㊕ ㊕ ㊕わかば

もものはな

月

(金)

⑥1500ｍ
㊕ ㊕

(八)(九)
月

(土)

※Ｂ３・Ｃ１選抜馬「仁右衛門島特別」2,200ｍの出走馬に長距離出走奨励金(馬主30,000円)を支給する。
※出走馬数により、本番組は変更することがある。また、本番組の①印はレース番号を示す。
※特別競走は格上挑戦を認める。格上挑戦馬の負担重量は最下級格の負担重量から2㎏減じたものとする。
※㊕印のついた競走は特別競走。
※副印のついた競走は副賞あり。

312

2,600  

300  300  

⑫2200ｍ
㊕にえもんじま

仁右衛門島特別

2,400  
960  

⑩1600ｍ

800  

2,000  
1,250  

750  
500  

若葉スプリント
㊕　よみうりランド

⑪1200ｍ

600

⑪1700ｍ ⑫1600ｍ

そうしゅん

早春賞
5,000  

選抜牝馬

⑪2400m
　　　　　　農林水産大臣賞典　　　　　　

第65回ダイオライト記念(JpnⅡ)(指定交流)

32,000
11,200
6,400
3,200
1,600

600  

②1500ｍ⑩1200ｍ

8002,400  

(九)(十)

⑫1600ｍ

(一)
舞浜特別

1,700

フラワーパーク

680

360

960

㊕　  さくらづき

425
480
300
180
120120

180
300
480

1,200

種　別

日／級 Ａ１ Ａ２ Ｃ１ Ｃ２ Ｃ３Ｂ２・Ｂ３Ｂ１
距　離 ⑪1500ｍ⑧1200ｍ

マーチスプリント

2,400  
960  1 960  

600  
360  
240  240  

桜月特別

2,400

600
360  

170
255

HANA・BIYORI イ

1,200

(五)(六)

1,000
400960

150
250

360
100100

250

毎日がお花見日和!

400

150

312

④1500ｍ

1,000 1,000
400 400
250 250

③1200ｍ

150 150
100 100

⑫1600ｍ ⑨1200ｍ

1,000

ジャムをたべよう 楽天ポイント賞

2,400

⑧1500ｍ
馬い八丈島レモン もらって嬉しい

(二)(三)(二)(三)

240

④1500ｍ

HANA・BIYORI

1,000  

325 325
520
325

137万未

250  

(七)(八)

800

625  200
120 375  120
88

JRA交流
ベストビット特別

312

88

800 2,500  

800

200

12Ｒ

⑦1500ｍ ⑥1200ｍ

312

(六)(七)

88

200

1,200  

(五)(六)

800

(六)(七)

距　離

3

⑪1600ｍ ⑫1500ｍ

3,000  
1,040  

⑨1600ｍ

弥生特別

⑩1200ｍ

88

200
120

1,000

100

1,000

200  

520
250

800  800  
500  200 200

312
800 800

375

2,500
1,000

2,000  2,000  

88200  100

900 1,300

650  

500  
450  

600  
360  

⑨1200ｍ

今年の花見は

3,000  
1,200  

750  

300  
450  

(一)

390  
260  

500  

㊕　   きずな

絆特別
HANA・BIYORI！

750  

3,000  
1,200  

750  
450  

12Ｒ

351
900

200  99

1,000
400
250
150
100 99100

300  

2,000  

135
225

300  240  

250
351
225
135

900

300  

3

13

日

3

14

日

3

10

日

3

11

日

3

12

日

12Ｒ

4

5

距　離

12Ｒ

2

12Ｒ
距　離

距　離

⑤1000ｍ

選抜馬

③1500ｍ ④1200ｍ

312

(三)(四) (三)(四)

120

312

⑦1500m

ジーナフォンテン・
メモリアル

2,500  
1,000  

625  
375  
250  

④1500ｍ

サボテン特別

②1500ｍ ①1200ｍ

137万上 137万上

1,400 1,400
560 560
350 350

230万未 230万未

（三)(四)（三)(四)

195
130

②1200ｍ
㊕

625

桃の花特別

325

130

35万上

⑧1200ｍ

(八)

35万未80.5万未

(七)

195

210

①1200ｍ

80.5万上

1,300

①1200ｍ

13万上

1,300
520
325

(六)

94万未

525  
350  

88

250
135
99

未出走

①1200ｍ

325
195
130

520
200
120

未受賞
②1500ｍ

(二)

800
312

120
88

(八)(九) 認定記念
江戸前ちば海苔

⑤1200ｍ

選抜馬

⑧1600ｍ

120

３歳

　サ　ラ　ブ　レ　ッ　ド　系　平　地　競　走

⑨1200ｍ

HANA・BIYORI

1,300  
520  
325  
195  
130  

1,200
480
300
180
120

(三)(四)

210
140 140

⑤1500ｍ ②1200ｍ

選抜馬 94万上

1,300 1,300

234,710千円

③1500ｍ

(十)

ジュエルミネーション
(二)

⑥1200ｍ

(三)(四)

1,200
480
300
180
120

1,300

150

400 400
250

351
225

1,000
400

150 150

ホワイトデイ
スプリント

⑩1700ｍ

三咲特別

2,600  
1,040  

650  
390  
260  

雪柳特別

2,600  
1,040  

650  
390  
260  

88
120
200
312
800

①1200ｍ

(十一)

⑤1500ｍ ⑥1200ｍ

③1200ｍ

(九)(十)

312
800

8888
120
200

120
200

③1200ｍ
よみうりランド

(四)(五)
(七)(八)

日刊ゲンダイ
ＤＩＧＩＴＡＬ賞

⑥1200ｍ

120
180
300
480

1,200
(五)(六)(七)ウ

アクアマリン賞

⑨1600ｍ

ア

⑦1600ｍ

春音特別

240

特選一

110
165
275
440

1,100

選抜馬

⑦1000ｍ

1,000
400
250
150
100

④1200ｍ

170
255
425
680

1,700

春疾風特別

(四)(五)

⑧1200ｍ

(五)

200
300
500
800

2,000

195
130

五組下

195 195
130 130

⑩1600ｍ

520 520

⑦1700ｍ
㊕

SPAT4PP

キャンペーン賞
3,500  

875  
1,400  

出走投票日 3月10日(火) 3月11日(水)

競走日
3月12日(木)

【３日目の全競走】
3月13日(金)

【４日目の全競走】

3月8日(日)

3月10日(火)【１日目の全競走】及び
3月11日(水)【２日目の全競走】

3月12日(木)

3月14日(土)
【５日目の全競走】

選抜馬

※JRA交流ベストビット特別について
・令和２年２月２８日までの番組賞金が５００万円未満の馬に限る。

B３
(二)

B３
(一)

B２
(二)

Ｂ３・Ｃ１
選抜馬
ハンデ

B３
選抜馬
イ

４歳以上
オープン
定量

農
林
水
産
大
臣
賞

日
本
中
央
競
馬
会

理
事
長
賞

日
本
馬
主
協
会
連
合

会
長
奨
励
賞

日
本
地
方
競
馬
馬
主

振
興
協
会
会
長
賞

地
方
競
馬
全
国
協
会

理
事
長
賞

A2
B1（一）
ハンデ

東
京
中
日
ス
ポ
ー
ツ

新
聞
社
賞

中央
競馬会
所属馬
３歳未格
選抜馬
別定

B１・B２
選抜馬ア
ハンデ

B１(二）
B２(一)
ハンデ

349万上
(一)

選抜馬

選抜馬

B2(三) B2・B3
選抜馬
ハンデ

B３
選抜馬
ア

B１・B２
選抜馬イ
ハンデ

※ダイオライト記念競走（ＪｐｎⅡ）の特別着外手当について
・船橋在きゅう馬のうち６～８着に入着した馬に対し、下記のとおり支給する。

６着 ９６万円 ７着 ６４万円 ８着 ３２万円

選抜牝馬 349万未
230万上
(二)


	表
	裏

