令和元年度 第12回

船橋競馬競走番組表(決定)

1. 主催 千葉県競馬組合

2. 開催場所 千葉県船橋市若松1-2-1 船橋競馬場

電話 047-431-2156(代表) FAX 047-437-1446

3. 呼称 令和元年度 組合営第12回船橋競馬

4. 開催日時

加压口的			
日 次	年 月 日	曜日	発 走 時 刻
第1日	令和2年3月10日	火	14時55分
第2日	令和2年3月11日	水	14時50分
第3日	令和2年3月12日	木	14時50分
第4日	令和2年3月13日	金	15時00分
第5日	令和2年3月14日	±	15時00分

5. 出走投票

(1) 投票場所 千葉県船橋市若松1-2-1 千葉県競馬組合事務局

電話047-436-5701 (出走投票)

(2) 投票日時

当該競走の 2日前 9時から10時まで

(3) 方法 平成31年度船橋競馬番組による

(4) 出走可能頭数

全競走12頭または14頭とする(距離による)。

また、それ以外の競走で編成の結果、在きゅう馬に頭数制限のかかる可能性がある場合は、1500m戦を同距離のままで、1200m戦を1000mに距離を変更し、出走可能頭数を14頭とする。

6. 負担重量

平成31年度船橋競馬番組ならびに南関東地区番組編成会議の申合せによる。

★発走時刻は下表のとおり

3月10日

07110	_						
競走 番号	馬の装 あん所 引付け	前	検	皇	騎手の 下見所 集 合	発 走	競走 間隔
1	14:05	13:25	~	14:15	14:35	14:55	30
2	14:35	13:55	~	14:45	15:05	15:25	30
3	15:05	14:25	~	15:15	15:35	15:55	30
4	15:35	14:55	~	15:45	16:05	16:25	30
5	16:05	15:25	~	16:15	16:35	16:55	30
6	16:35	15:55	~	16:45	17:05	17:25	30
7	17:05	16:25	~	17:15	17:35	17:55	35
8	17:40	17:00	~	17:45	18:10	18:30	35
9	18:15	17:35	~	18:20	18:45	19:05	35
10	18:50	18:10	~	18:55	19:20	19:40	-
11	19:25	18:45	~	19:30	19:55	20:15	35
12	20:00	19:20	~	20:05	20:30	20:50	35

3月11	日						
並士	馬の				騎手の		
競走	装あん	前	検	量	下見所	発 走	競走
番号	所引付				集合		間隔
1	14:00	13:20	~	14:00	14:30	14:50	30
2	14:30	13:50	\sim	14:30	15:00	15:20	30
3	15:00	14:20	~	15:00	15:30	15:50	30
4	15:30	14:50	\sim	15:30	16:00	16:20	
5	16:00	15:20	\sim	16:00	16:30	16:50	30
6	16:30	15:50	~	16:30	17:00	17:20	30
7	17:00	16:20	~	17:00	17:30	17:50	30
8	17:30	16:50	\sim	17:30	18:00	18:20	35
9	18:05	17:25	~	18:05	18:35	18:55	35
10	18:40	18:00	\sim	18:40	19:10	19:30	35
11	19:15	18:35	~	19:15	19:45	20:05	\vdash
12	19:55	19:15	\sim	19:55	20:30	20:50	45

3月12	日						
競走番号	馬の 装あん 所引付 け	前	検	量	騎手の 下見所 集 合	発 走	競走間隔
1	14: 00	13: 20	~	14: 00	14: 30	14: 50	30
2	14: 30	13: 50	~	14: 30	15: 00	15: 20	30
3	15: 00	14: 20	~	15: 00	15: 30	15: 50	
4	15: 30	14: 50	~	15: 30	16: 00	16: 20	30
5	16: 00	15: 20	~	16: 00	16: 30	16: 50	30
6	16: 30	15: 50	~	16: 30	17: 00	17: 20	30
7	17: 00	16: 20	~	17: 00	17: 30	17: 50	30
8	17: 30	16: 50	~	17: 30	18: 00	18: 20	30
9	18: 05	17: 25	~	18: 05	18: 35	18: 55	35
10	18: 40	18: 00	~	18: 40	19: 10	19: 30	35
11	19: 15	18: 35	~	19: 15	19: 45	20: 05	35
12	19: 55	19: 15	~	19: 55	20: 30	20: 45	40

3月13	8,14日						
競走 番号	馬の装 あん所 引付け	前	検	量	騎手の 下見所 集 合	発 走	競走間隔
1	14:10	13:30	~	14:20	14:40	15:00	30
2	14:40	14:00	~	14:50	15:10	15:30	30
3	15:10	14:30	~	15:20	15:40	16:00	30
4	15:40	15:00	~	15:50	16:10	16:30	-
5	16:10	15:30	~	16:20	16:40	17:00	30
6	16:40	16:00	~	16:50	17:10	17:30	30
7	17:10	16:30	~	17:20	17:40	18:00	
8	17:40	17:00	~	17:50	18:10	18:30	30
9	18:15	17:35	~	18:20	18:45	19:05	35
10	18:50	18:10	~	18:55	19:20	19:40	35 35
11	19:25	18:45	~	19:30	19:55	20:15	
12	20:00	19:20	~	20:05	20:30	20:50	35

※出走投票の結果、取り止めになった競走があった時、 又はその他の事由により発走時刻を変更することがある。



電話047-436-5701 (出走投票)

☆農林水産大臣賞典 第65回ダイオライト記念競走(JpnⅡ) (指定交流) (3日前投票)

1. 出走資格 サラブレッド系 4歳以上の馬

中央競馬会所属馬 4頭 他地区地方競馬所属馬 3頭 南関東地区地方競馬所属馬 7頭

※出走馬の内訳は、申込状況により変更することがある。

2 負扣重量

4歳 55kg、 5歳以上56kg、 牝馬2kg減 (南半球産の4歳馬は1kg減とする。)

3. 勝得馬の取扱い

勝得馬(番組賞金算定後1着を得た馬)の加増はしない。

4. 予備登録締切日 令和2年2月14日(金)(南関東地区地方競馬所属馬)

5. 出走投票 令和2年3月8日(日) 午前9時より午前10時まで

6. 出走優先順位

南関東地区地方競馬所属馬の出走予定馬が出走可能頭数を超えた場合は、第56回報知グランプリカップ(SIII)令和2年2月12日(水)船橋)の1・2着馬、第56回報知オールスターカップ(SIII)(令和2年1月3日(金)川崎)の1着馬、第64回金盃競走(SII)(令和2年2月5日(水)大井)の1・2着馬、GI勝馬、GI勝馬をグレード順、勝利数順に優先し(ただし2歳時の成績を除く)、次いで級順位に優先し、同級の場合は船橋在きゅう馬優先し、抽選により14頭に制限する。※GI勝馬、GII勝馬はそれぞれ、JpnI勝馬、JpnII勝馬を含む。

7. 減量騎手の取扱い

減量騎手は騎乗できるが、減量はしない。

また、負担重量軽減3kg以上(▲印および★印)の減量騎手は騎乗できない。

☆JRA交流 ベストビット特別

1. 出走資格

ア中央競馬会所属馬(7頭) 3歳未勝利馬

ただし、出走申込後同条件を勝ち上がった馬は除く。

イ 南関東所属馬 (7頭) 3歳未格付馬

ただし、認定競走(指定競走含む)、JRA交流競走及びJRA施行競走の勝馬は除く。 また、番組賞金500万円未満の馬に限る。

2. 負担重量

ア中央競馬会所属馬牡馬56kg、牝馬54kgイ南関東所属馬牡馬56kg、牝馬54kg

(南半球産の3歳馬は2kg減とする。)

3. 勝得馬の取扱い

勝得馬(番組賞金算定後1着を得た馬)の加増はしない。

4. 出走投票 令和2年3月8日(日) 午前9時より午前10時まで

☆その他

※同一日同条件で距離の違う競走の取り扱いについて

番組上点線で仕切られた同条件で距離の異なる競走は、出走投票時に距離を選択して投票できるものとする。 ただし、投票の結果、片方の競走が出走可能頭数を超えた場合、平成31年度船橋競馬番組に基づき、 抽選により馬の移動を行う。また、距離選択の競走は、編成時に単独の競走とすることがある。

※中央競馬会所属騎手及び他地区地方競馬所属騎手の騎乗

指定交流競走および地方交流競走に騎乗する中央競馬会及び他地区地方競馬所属騎手は、

当日に限り他の競走にも騎乗できるものとする。

騎乗依頼する場合は、出走投票前に騎手の了解を得ること。

ただし、騎乗回数については平成31年度船橋競馬番組によって規定する。

また、交流競走等により来場したJRA及び他地区地方競馬所属減量騎手がエキストラ騎乗

を行う際には南関東地区における基準により減量を適用する。

※開催2日目3月11日(水)の出走投票は、

1日目と併せて<u>3月8日(日)</u>に受付ます。

種別													サラ	ラブ レ	ッド系平	地 競 走											
日/級	A 1	A 2	B 1				B 2 · B	3				С	1			C 2				C 3				;	3 歳		
距離					8	1200 m	(10)1200 m	@1500	m ⑤160	00 m	⑥1200m	916	i00m	@1600m				②1500 m	③1200m	①1200m	⑦15	500m	4 15	i00m		
3				(働 マーチ∑	スプリント		フーパーク A・BIYORI	りゅう きくらづき 桜月特		- 1	五)(六)(七)		マリン賞	りまいはま舞浜特別(一)				(九)(十)	(九)(十)	(+-)		ォンテン・ リアル		ン特別		
1 10						2,400 960		2,400 960	2,400 960		00	1,200 480	1,20 480		1,700 680				800 312	800 312	800 312		,500 ,000	2,0	000		
					В3	600	В3	600	B3 600		00	300	300		425				200	200	200	l		349万未 50		1	
日				l l	選抜馬	360	選抜馬	360	(<u></u>) 360		80	180	180		255				120	120	120	X23X 10/119		230万上 30		1	
(火) 12 R					ア	240	1	240	240) 1	20	120	120)	170				88	88	88		250	(二) 20	00		
距離		11)2400)m						@1600	m					®1500 m	91200m	⑤1500m	⑥1200m	④1500 m	③1200 m		1016	600 m	⑦17	'00 m	②1500m	①1200m
3	第65回タ	農林水産大 ダイオライト記		交流)					り しゅんおん 春音特						馬い八丈島レモン ジャムをたべよう		(四)(五)	よみうりランド HANA・BIYORI	(七)(八)	(七)(八)		り JRA	交流	特 SPA	T4PP	230万未 137万上	230万未 137万上
月			理地振日会日	理日農											(二)(三)	(二)(三)		(四)(五)				ベストビ		キャンク	ペーン賞	(三)(四)	(三)(四)
2 11		32,000	事方與本長本	事本林					2,400)					1,000	1,000	1,000	1,000	800	800		中央 2	,500	3	,500	1,400	1,400
		11,200	支 既 励 地 英 馬 賞 馬 会 方 励 主	賞 央 産					960						400	400	400	400	312	312			,000		,400	560	560
日	4 歳以上 オープン	6,400	全会競賞協 国長馬 会	競大					B3 600						250	250	250	250	200	200		所属馬 3歳未格		349万上		350	350 310
(水)	定量	3,200 1,600	協 賞 馬 連	会賞					(—) 360 240						150 100	150 100	150 100	150 100	120 88	120 88		選抜馬	375 250	` '	525 350	210 140	210 140
12 R	生産牧場賞	1,000	会 主 合						240						100	I	100	I		30		別定	230		550	140	140
距離		111700 m		12160	00 m	101	L700m		ı		9120	00 m	⑦1600m	⑥1200m	®1200m			•	④1500 m	③1200m		⑤1500m	②1200m	①1200m		· · · ·	
3	特	東京中日スポーツ	_	みさき		特ゆきやな						·見日和!			簡はるはやて							五組下	137万未	94万未			
		そうしゅん新		三咲!	特別	雪柳	卯特別					BIYORI	(三)(四)	(三)(四)	春疾風特別				(五)(六)	(五)(六)		選抜馬	94万上	80.5万上			
月		早春賞 剛 5,000 ^社	1 1	2.1	600		2,600				選抜物	化馬 300	1 200	1,200	1 700				900	900		1 200	(五)	(六) 1,300			
3 12		2,000 實	1 1		.040		1,040					520	1,200 480	480	1,700 680				800 312	800 312		1,300 520	1,300 520	520			
	A	2 1.250	ス ボ		650		650					325	300	300	選抜馬 425				200	200		325	325	325			
日		1 (—) 750	۱ ۳	(/	390	1 2 20	390				1	195	180	180	255				120	120		195	195	195			
(木) 12 R		ヘンデ 500	副	;	260	ハンデ	260				1	130	120	120	170				88	88		130	130	130			
距離	•		111600) m	12)	1500 m		•			10120		916		⑦1500 m	⑥1200m			③1500m	④1200 m	⑤1000m	812	200 m	②1200m	①1200m		
3			等		特					等わ 7			臠 よみうり									特		80.5万未	35万未	1	
月			日刊ゲン DIGIT	1	弥5	生特別				若	ミスプ	゜リント	ジュエルミ (<u>-</u>	ネーション <u>-</u>)	(六)(七)	(六)(七)			(三)(四)	(三)(四)	選抜馬	ももの桃のる	^{はな} 吃特別	35万上 (七)	13万上 (八)		
4 13			3,00	1		2,600					2,0	000	2,	,000	1,000	1,000			800	800	900		2,500	1,300	1,300	1	
T			1,20	1		1,040						300		800	400	400			312	312	351		1,000	520	520	1	
日			B1(<u>-</u>) 75 B2(<u>-</u>) 45		B 2	650				選抜	馬 5			500	250	250			200	200	225 135	選抜馬	625 375	325 195	325 195	1	
(金)			ハンデ 30		(<u></u>)	390 260						300 200		300 200	150 100	150 100			120 88	120 88	99		250	130	130	1	
12 R						===					-	-								20						1	
距離			91200)m	(1)	1200 m				@2200 m		1016	00 m		⑦1000 m	©1500 m	④1200 m	31500m	⑤1200m	®1600m	②1500m	①1200m					
3			● 今年の花	見は	り ホワイ	イトデイ)にえもんじま 仁右衛門島特	寺別	待 きずな 絆 特			選抜馬	(八)(九)	(八)(九)	(+)	選抜馬	江戸前ちば海苔 認定記念	(=)	未受賞 未出走					
月			HANA · BI	YORI!	スプ	プリント						(-								特選一							
5 14			3,00	1		3,000				2,400			000		1,100	1,000	1,000	1,000	900	900	800	1,300					
			1,20			1,200			В	3 · C 1 600			800		440	400	400	400	351	351	312	520					
B			B1 · B2 75		B1 · B2					抜馬 360			500 300		275	250 150	250 150	250 150	225 135	225	200	325 195					
(土)			選抜馬ア 45		選抜馬イ ハンデ				л	ンデ 240			200		165 110	150 100	100	100	99	135 99	120 88	130					
			1 , 30		- /	555	1		1	270	- 1			I	110	1 100	100	1 ***		J 3		130	ı	I			

※B3・C1選抜馬「仁右衛門島特別」2,200mの出走馬に長距離出走奨励金(馬主30,000円)を支給する。 ※出走馬数により、本番組は変更することがある。また、本番組の①印はレース番号を示す。 ※特別語主け格ト地離を認める。格ト地離馬の負担重量け場下級格の負担重量から2kg減じたものとする

※特別競走は格上挑戦を認める。格上挑戦馬の負担重量は最下級格の負担重量から2kg減じたものとする。 ※衝印のついた競走は特別競走。

※副印のついた競走は副賞あり。

※ダイオライト記念競走 (JpnII) の特別着外手当について

・船橋在きゅう馬のうち6~8着に入着した馬に対し、下記のとおり支給する。 6着 96万円 7着 64万円 8着 32万円

※JRA交流ベストビット特別について

・令和2年2月28日までの番組賞金が500万円未満の馬に限る。

出走投票日	3月8日(日)	3月10日(火)	3月11日(水)	3月12日(木)
競走日	3月10日(火)【1日目の全競走】及び 3月11日(水)【2日目の全競走】	3月12日(木) 【3日目の全競走】	3月13日(金) 【4日目の全競走】	3月14日(土) 【5日目の全競走】